



Znak sprawy: RB.271.9-2013

Znak pisma: RB-16-37-p22/2013

Czarny Dunajec 03.04.2013r.

Otrzymują: wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetarg Nr 9/2013 p.t.: Przebudowa placów postojowych i dróg wewnętrznych wraz z infrastrukturą przy budynkach Ośrodka Zdrowia i Policji w Czarnym Dunajcu – ETAP II.

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Dotyczy poz. 38 w przedmiarze – Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikami bez syfonu, oraz koszem osadniczym, na zawiasach – wpust z rusztem klasy D400 szt. 8, natomiast wg PT jest 12 szt. Jakie należy przyjąć ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt Techniczny (PT) dotyczy całości zamierzenia budowlanego. Etap I został już wykonany a obecny przetarg dotyczy etapu II inwestycji. Pozycje z przedmiaru dotyczą jedynie etapu II inwestycji i do wyceny należy przyjąć ilości podane w przedmiarze.

Zapytanie nr 2

Dotyczy poz. 42 w przedmiarze – Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm – mb 38,0 , natomiast wg PT wynosi 73,0 mn. Jakie należy przyjąć ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 1

Zapytanie nr 3

Dotyczy poz. 43 w przedmiarze – Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm – mb 9,5 , natomiast wg PT wynosi 69,5 mn. Jakie należy przyjąć ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 1

Zapytanie nr 4

Brak poz. w przedmiarze – Odwodnienie liniowe 35x35 cm z rusztem żeliwnym, natomiast wg PT wynosi 16,5m. Czy należy wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 1

Zapytanie nr 5

Dotyczy poz. 40 w przedmiarze – Studnie chłonne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie – wraz z wykonaniem warstw filtracyjnych 20cm piasek gruby – geowłóknina filtrująca 25cm żwir 16/25 25cm żwir 25/60 – włazy klasy D400 na uszczelkę gumową szt. 2 natomiast wg. projektu ilość studni fi 1000 wynosi – szt. 3. Jakie ilości i średnice studni należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 1

Zapytanie nr 6

Dotyczy oznaczenia rur PVC fi 200 i 315, co oznacza PS8, czy chodzi o konkretnego producenta czy o coś innego.

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie wystąpiła oczywista omyłka literowa – prawidłowe oznaczenie to SN8 oznaczające klasę sztywności obwodową projektowanych rur.

Z poważaniem:

Wójt Gminy

Józef Babicz

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego - www.czarny-dunajec.pl